
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS TRENERU KOMISIJAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

2021. gada 7.oktobrī 

Sēde notiek attālināti Zoom  

Nr.13 

Sēdē attālināti piedalās: 

Komisijas locekļi: M.Štrobinders, M.Liepiņš, G.Palameiks, G.Gailītis, 
E.Krūms, L.Haritonovs, R.Maķevics, M.Lūse, I.Sokolovs 

  Sēdi vada: D.Miļkevičs 
   Protokolē: D.Migala  
  Darba kārtība:  
1. Sacensību kalendāra 2022. projekta izskatīšana 
2. 2022.gada Atlases kritēriji izlases sacensībām 
3. 2021.gada Treneru rangi 
4.        Dažādi 

Darba kārtības izskatīšana: 
   1.  Par sacensību kalendāra 2022.projekta izskatīšanu  

Sacensību direktors L.Madžuls prezentē 2022.gada sacensību kalendāru. Vietējo sacensību 
kalendārs ir pakārtots Eiropas un Pasaules čempionātiem un Baltijas čempionātiem. Kalendārā 
pievienots Kuldīgas Katrīnas kauss. 
Komisija diskutē par 2022.gada sacensību kalendāra projektu. 
NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai un konceptuāli apstiprināt 2022.gada kalendāra 
projektu, kas tiks papildināts un precizēts līdz Kalendārajai konferencei, kura notiks 3.novembrī. 
 
2. 2022.gada Atlases kritēriji izlases sacensībām 
D.Miļkevičs prezentē 2022.gada Latvijas izlases sacensību atlases kritērijus. Izsaka 
priekšlikumus par atlases kritērijiem 2022. gada izlases sacensībām.  
Uz Baltijas komandu čempionātu/Prezidenta balvu un Eiropas komandu čempionātu Latvijas 
izlases komanda tiek komplektēta pēc 2021.gada rezultātiem sezonā un 2022.gada ziemas 
sezonas rezultātiem. 
2022.gadā nozīmīgākās starptautiskās sacensības būs Pasaules čempionāts telpās Belgradā, 
Pasaules čempionāts Jūdžinā, Eiropas čempionāts Minhenē, Pasaules čempionāts krosā, Eiropas 
kauss mešanu disciplīnās, Pasaules soļošanas komandu čempionāts, Pasaules pusmaratona 
čempionāts, Eiropas kauss 10 000m, Eiropas čempionāts krosā, Baltijas U20 čempionāts, 
Baltijas daudzcīņas un soļošanas čempionāti, Baltijas krosa čempionāts, Prezidenta balva. 
Komisija diskutē par 2022.gada Atlases kritērijiem izlases sacensībām. 
D.Miļkevičs lūdz balsot par 2022.gada Atlases kritērijiem izlases sacensībām. 

 
Komisijas loceklis Par Pret Atturas 

Mārcis Štrobinders x   

Juris Beļinskis -   

Guntars Gailītis x   

Igors Sokolovs x   

Viktors Lācis -   

Lauris Haritonovs x   

Raivis Maķevics x   

Edvīns Krūms x   

Modris Liepiņš x   

Mārīte Lūse x   

Gints Palameiks    

KOPĀ  9 - -            



NOLEMJ: apstiprināt 2022.gada Atlases kritērijus izlases sacensībām. 
 
3. 2021.gada Treneru rangi 
D.Miļkevičs informē, par Treneru ranga nolikumu, treneru ranga punkti tiek noteikti pēc WA 
ranga punktiem (atstājot papildus punktus par Latvijas rekordiem). Papildus WA punktiem, 
sportistiem, kuri izcīnīja augstas vietas lielākajās sacensībās (PČ, EČ un citas), iespējams pielikt 
klāt papildus punktus. 
D.Miļkevičs informē, ka precizēs Treneru ranga nolikumu un nosūtīs komisijas locekļiem 
izskatīšanai. 
NOLEMJ: pieņemt informāciju zināšanai 
 
4. D.Miļkevičs informē,ka 3. un 4. novembrī treneri tiek aicināti piedalīties tiešsaistes 
“Vieglatlētikas treneru rudens konferencē 2021”, kuras mērķis ir pilnveidot vieglatlētikas treneru 
zināšanas par dažādām vieglatlētikas disciplīnām, iepazīties ar aktualitātēm sporta uztura, 
fizioterapijas, antidopinga un sporta pētniecības jomā. 
NOLEMJ: pieņemt informāciju zināšanai 
 
 
Treneru komisijas sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 

 


